KESSUPS 91RT
Dauerhafter Schutz für kritische Systeme
Die Online Doppelwandler USV Serie KESSUPS 91RT ist die optimale Lösung
für Ihre Anwendungen. Sie bietet den höchstmöglichen Schutz
gegen alle Arten von elektronischen Störungen (Stromaus-
fälle, Spannungs- und/oder Frequenzänderungen,...) in ei-
ner kompakten Einheit und in allen gängigen Leistungen.
Die KESSUPS 91RT ist parallelschaltfähig(1) und  im  Rack/Tower-Format

- EPO-Notabschaltung
- Kaltstartfunktion
- Selbsttest bei jedem Start und/oder manueller Test
(1) ab 4 kVA (2) außer  8-10 kVA (3) bis zu 3 kVA (inkludiert)
Anwendungsbereiche
Sicherheit und Flexibilität für einphasige Anwendungen
Sichere Stromversorgung für alle Arten von industriellen Anwendungen und
IT-Komponenten, wie z.B. Sprach- und Datennetze, CAD/CAM, Dokumen-
Modelle
Model Leistung
(VA / W)
Abmessungen
(L x B x H mm)
Gewicht
(kg)
KESSUPS-91RT-700 700 / 630 435 x 438 x 89 (2HE) 14
KESSUPS-91RT-1000 1.000 / 900 435 x 438 x 89 (2HE) 15
KESSUPS-91RT-1500 1.500 / 1.350 435 x 438 x 89 (2HE) 19
KESSUPS-91RT-2000 2.000 / 1.800 435 x 438 x 89 (2HE) 20
KESSUPS-91RT-3000 3.000 /  2.700 608 x 438 x 89 (2HE) 29
KESSUPS-91RT-4000 4.000 /  3.600 630 x 438 x 133 (3HE) 45
KESSUPS-91RT-5000 5.000 /  4.500 630 x 438 x 133 (3HE) 46
KESSUPS-91RT-6000 6.000 /  5.400 630 x 438 x 133 (3HE) 47
KESSUPS-91RT-8000 8.000 /  7.200 640 x 438 x 223 (5HE) 82
KESSUPS-91RT-10000 10.000 /  9.000 640 x 438 x 223 (5HE) 83
KESS Power Solutions GmbH
Gentzgasse 55 / A-1180 Wien / T +43 (0)1 4704731-0 / www.kess.at / info@kess.at
DB_15_01_KESSUPS_91RT
Anschlüsse